
UCHWAŁA NR IX/54/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/43/2024 Rady Miejskiej w Żarowie w sprawie przejęcia przez Gminę 
Żarów zadań Powiatu Świdnickiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.), art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 i art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz 1530) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/43/2024 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 31 października 2024 r. w sprawie przejęcia 
przez Gminę Żarów zadań Powiatu Świdnickiego, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Po § 2 dodaje się paragraf § 2A w brzmieniu: "§ 2A. Traci moc uchwała Nr VII/37/2024 z dnia 
26 września 2024 r." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żarowie 

 
 

Marcin Perzyński 

 

Id: BFF02FF1-A734-4AA2-8792-DF92EF5F39A2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana uchwały nr VIII/43/2024 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 31 października 2024 r. w sprawie przejęcia 
przez Gminę Żarów zadań Powiatu Świdnickiego jest konieczna ze względu na fakt, że poprzednia uchwała Nr 
VII/37/2024 z dnia 26 września 2024 r. została zastąpiona uchwałą nr VIII/43/2024 Rady Miejskiej w Żarowie 
z dnia 31 października 2024 r., co nie zostało zawarte w treści uchwały nr VIII/43/2024. 

Dodanie nowego paragrafu do uchwały pozwala na wyeliminowanie potencjalnych niejasności, które mogłyby 
wynikać z poprzednich zapisów. Nowa uchwała, która teraz podlega zmianie, zawiera zmiany dotyczące trasy 
chodnika, co miało umożliwić lepsze dostosowanie infrastruktury do potrzeb mieszkańców oraz poprawę 
bezpieczeństwa ruchu pieszych. 

Sporządziła: 

Izabela Gostkowska 

Referent ds. remontów i inwestycji 

Id: BFF02FF1-A734-4AA2-8792-DF92EF5F39A2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/54/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


